
РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29

22 січня 2026 року м. Київ
РІШЕННЯ 

№4

Заслухавши та обговоривши інформацію Голови Ради суддів України 
Моніча Б.С., відповідно до частини дев’ятої статті 56 Закону України «Про судоустрій 
і статус суддів», Положення про нагородження відзнакою Ради суддів України, 
затвердженого рішенням Ради суддів України від ЗО листопада 2007 року № 118 (зі 
змінами), та Положення про Раду суддів України, затвердженого X позачерговим 
з’їздом суддів України 16 вересня 2010 року (із наступними змінами), Рада суддів 
України

вирішила:
за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий професіоналізм, 

особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну сумлінну працю та з нагоди 
державного свята України - Дня Соборності України

нагородити Почесною грамотою Ради суддів України:

ГРИНЮК
Людмилу Василівну
ДИКУ
Аллу Олександрівну

КРИШТАК
Інну Володимирівну

МЕШКО 
Анастасію 
Вячеславівну 
НОСЕНКО
Юлію Олександрівну 
ОБОРУ
Богдана Юрійовича 
ОНОЙЧЕНКО
Наталію Валентинівну

помічника судді Чечелівського районного суду міста 
Дніпра
наукового консультанта відділу забезпечення роботи 
секретаря та суддів судової палати управління 
забезпечення роботи третьої судової палати 
секретаріату Касаційного цивільного суду Апарату 
Верховного Суду
головного спеціаліста відділу забезпечення роботи 
секретаря та суддів судової палати управління 
забезпечення роботи судової палати для розгляду справ 
щодо корпоративних спорів, корпоративних прав та 
цінних паперів секретаріату Касаційного 
господарського суду Апарату Верховного Суду 
секретаря судового засідання Амур- 
Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра

помічника судді Амур-Нижньодніпровського 
районного суду міста Дніпра
керівника апарату Амур-Нижньодніпровського 
районного суду міста Дніпра
головного спеціаліста Амур-Нижньодніпровського 
районного суду міста Дніпра



2

ПРИСЯЖНЮК 
Ірину Віталіївну

СТРОМЕНКО 
Єлизавету Сергіївну 
ТЕРЕНТІЄВУ 
Яну Олександрівну 
ТУЄВУ
Ольгу Олегівну 
ШЕЛЕНОК
Світлану Михайлівну 
ШПАЮКА
Сергія Миколайовича

начальника управління фінансового забезпечення 
діяльності Верховного Суду - головного бухгалтера 
Апарату Верховного Суду
помічника судді Амур-Нижньодніпровського
районного суду міста Дніпра
заступника керівника апарату Амур-
Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра 
начальника управління комунікаційної діяльності 
Апарату Верховного Суду
помічника судді Амур-Нижньодніпровського
районного суду міста Дніпра
заступника керівника апарату Чернівецького 
апеляційного суду

нагородити Грамотою Ради суддів України:

ВОЗНУ
Катерину Іванівну

КРУХОВСЬКУ 
Світлану Михайлівну

СОКОЛОВСЬКУ 
Аліну Станіславівну 
ШПОРТ
Вікторію 
Володимирівну

головного спеціаліста відділу документообігу та 
організаційного забезпечення Чернівецького 
апеляційного суду
головного спеціаліста відділу організаційного 
забезпечення роботи Тлумацького районного суду 
Івано-Франківської області
помічника судді Восьмого апеляційного 
адміністративного суду
головного спеціаліста відділу забезпечення діяльності 
Голови, заступника Голови Верховного Суду 
управління забезпечення діяльності керівництва 
Верховного Суду Апарату Верховного Суду

оголосити Подяку Ради суддів України:

БІДЮКУ
Роману Богдановичу

БІРЮКОВІЙ
Наталії Василівні

БРЕНЬ
Іванні Андріївні 
ГАЛЕЦЬКІЙ 
Ользі Михайлівні

головному спеціалісту відділу забезпечення роботи 
третьої судової палати Восьмого апеляційного 
адміністративного суду
керівнику служби розгляду звернень та надання 
інформації секретаріату Касаційного
адміністративного суду Апарату Верховного Суду 
головному спеціалісту фінансово-економічного відділу 
Восьмого апеляційного адміністративного суду 
головному спеціалісту відділу організаційного 
забезпечення роботи суду та керівництва суду 
Восьмого апеляційного адміністративного суду

Голова
Ради суддів України Б.С. Моніч


	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2026_01_22\IMG_0013.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2026_01_22\IMG_0014.jpg‎

